
DIÁRIO
OFICIAL
Ano XII - Edição Nº II de 29 de Abril de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

aDOM

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

CNPJ: 01.612.831/0001-87

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=536

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

TERCEIROS Ano XII - Edição Nº II de 29 de Abril de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 07/2021
AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

CNPJ: 01.612.831/0001-87

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=536

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

TERCEIROS Ano XII - Edição Nº II de 29 de Abril de 2021

 - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 07/2021

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2021. O Município de Matões do Norte - Estado do 
Maranhão, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração, torna público, que promovera licitação na 
modalidade Tomada de Preços. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

manutenção da Iluminação Pública na Sede do município de Matões do Norte/MA. Local e Data do 

Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização da Tomada de Preços: O credenciamento e o 

recebimento dos envelopes de habilitação e proposta de preços serão no dia 19 de maio de 2021, a partir das 
08:00 horas. Edital: O presente edital estará à disposição dos interessados nos seguintes locais: Portal da 
Transparência do município: www.matoesdonorte.ma.gov.br <http://www.matoesdonorte.ma.gov.br>, site do 
TCE/MA: www.tce.ma.gov.br/sacop <http://www.tce.ma.gov.br/sacop>, poderá ser solicitado através do e-mail: 
cplmatoesdonorte.ma@gmail.com <mailto:cplmatoesdonorte.ma@gmail.com>, bem como ser retirado 
pessoalmente no Setor de Licitação, localizado na Av. Dr. Antônio Sampaio, 100 - Centro, Cep: 65.468-000. 
Matões do Norte - MA, 28 de abril de 2021. João Pinto de Mesquita Filho - Secretário Municipal de Administração 
e Finanças.

aDOM

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

CNPJ: 01.612.831/0001-87

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=536

Página(s) 3 de 3


